
  УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

    грудня    2022 року м. Чернігів № 

Про відшкодування 
15 (п'ятнадцяти) відсотків 
податку на доходи фізичних осіб

Керуючись Законом України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статями 27, 28, 40, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
у рамках виконання заходів Програми підтримки малого та середнього 
підприємництва у місті Чернігові на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 01.12.2020 № 2/VIIІ-23 (зі змінами і доповненнями), 
відповідно до рішень виконавчого комітету міської ради від 18.04.2022 № 85 
“Про підтримку бізнесу міста Чернігова”, від 26.04.2022 № 94 “Про 
затвердження Переліку заходів та робіт з територіальної оборони” та від 
05.05.2022 № 105 “Про перелік суб’єктів господарювання та сфер економіки, 
на які не поширюється дія пункту 1 рішення виконавчого комітету міської 
ради від 18.04.2022 № 85 “Про підтримку бізнесу міста Чернігова” (зі змінами 
і доповненнями), розглянувши звернення суб’єктів господарювання міста 
Чернігів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Затвердити Перелік суб’єктів господарювання, яким за рахунок
коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
відшкодовується 15 (п'ятнадцять) відсотків податку на доходи фізичних осіб – 
найманих працівників суб’єктів господарювання міста Чернігова, що 
сплачується (перераховується) згідно з Податковим кодексом України, що 
додається.

2. Управлінню економічного розвитку міста Чернігівської міської
ради (Ярещенко В. П.) перерахувати суму відшкодування на розрахункові 
рахунки суб’єктів господарювання згідно з додатком до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2755-17

